
 

 

 

УКРАЇНА 

Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 281 

НАКАЗ   

           

29 травня 2020                                                                                              № 41-г 

 

 

Про відновлення освітнього процесу 

у приміщеннях закладу  освіти  

та режим роботи після зняття 

карантинних обмежень  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», статті 29 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб»,  постанови Кабінету Міністрів України від 

20 травня 2020 року № 392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19,  

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів», враховуючи розпорядження керівника робіт з 

ліквідації штабу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 

травня 2020 року № 28 «Про затвердження Особливого порядку проведення 

профілактичних і протиепідемічних у тому числі дезінфекційних та інших 

заходів у закладах дошкільної, загальної середньої, вищої, позашкільної освіти 

(Регламент відновлення освітнього процесу у закладах освіти міста Києва та 

режиму їх роботи після зняття карантинних обмежень)», наказу Департаменту 

освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від 25.05.2020 № 83, наказу РУО Святошинського 

району від 26.05.2020 № 66 «Про відновлення освітнього процесу у приміщеннях 

закладів освіти Святошинського району м. Києва та режим їх роботи після зняття 

карантинних обмежень»,  з метою  впорядкованого відновлення освітнього 

процесу в приміщеннях закладів освіти міста, підтримання безпеки санітарного 

стану навчальних приміщень та забезпечення здоров’я і безпеки учасників 

освітнього процесу,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

  1. Відновити освітній процес у приміщенні закладу  загальної середньої 

освіти № 281 Святошинського району міста Києва з 01 червня 2020 року. 



      2. Заступникам директора Демчук С.В., Сьомовій О.М., Гумезі  М.М., 

Звагольській Н.В. проводити системний моніторинг щодо наявності працівників 

закладів освіти, вихованців та учнів, які перебували або перебувають у контакті 

з хворими на вірусні захворювання, перехворіли самі, хворіють на часі, а також 

тих, які вважаються здоровими. Результати моніторингу надсилати до 

управління освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві 

державної адміністрації. 

     3. Заступнику директора з АГЧ Звагольській Н.В.:  

  3.1. Забезпечити гігієнічну та санітарну обробку приміщень закладу, 

проведення обробки дезінфікуючими засобами поверхонь в усіх приміщеннях 

закладу, на ігрових, спортивних майданчиках та стадіонах, дезінфікування 

бактерицидними лампами приміщень; 

  3.2. Забезпечити підготовку медичного кабінету як окремого приміщення 

тимчасової обсервації для осіб з підозрілими симптомами; 

  3.3. Обмежити доступ сторонніх осіб до закладу освіти; 

    4.Медичним сестрам закладу освіти Кучеренко Н.В. та Варчак О.С.  

забезпечити щоденний контроль стану здоров’я усіх працівників. 

    5.Розпочати прийом заяв до 1-х класів закладу загальної середньої освіти 

№281 Святошинського району міста Києва з 01 червня 2020 року відповідно до 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 

року № 367. 

    6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

        Директор                                   Людмила ЦИМБАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені:  

 Демчук С.В.  Мельник С.А.  

 Гумега М.М. Зінчук Л.В. 

 Сьомова О.М. Морозова Т.М. 

 Звагольська Н.В.  Степаненко С.В. 

 Смільська М.М.  Волошина І.А.    

 Росолова Л.М.  Хоменко О.А. 

 Дворікова І.О.  Клочко К.Ф.  

 Гузар С.А.  Сичова В.Т. 

 Телятник А.Р.  Яловик Л.В. 

 Мельник О.М.  Дейнега Н.М. 

 Павленко І.А. Буравльова Т.М. 

 Захарова Н.О. Рагулін О.О. 

 Музиченко Н.А.  Тихонюк М.Я. 

 Шиденко О.В. Півняк Л.Б. 

 Бєлкіна С.В. Поліщук Д.С. 

 Придаток А.С.  Слєпова Н.В. 

 Можар Н.Ю. Москаленко С.В. 

 Шумлянська Н.М.  Власюк Т.С.  

 Костенко О.С.  Загоруй В.С. 

 Кузьменко І.А. Гузар В.В. 

 Копач Н.Й. Москаленко С.В.  

 Іванченко О.В.  Циганок Г.В.  

 Царенок Л.М.  Костирко С.В.  

Штефанець Н.П. Дяченко Т.В.  

Гребенюк А.А.  Шевченко І.І. 

Рагуліна Н.П. Скоріков А.Б.  

Сергієнко О.І. Згурська О.Ю.  

Дишлюк Ю.В.  Пустовойт Ю.О.  

Панченко К.М.  Юрченко А.І.  

Горбач І.С.  Данилюк С.М.  

Грищенко І.В.  Тищенко М.Л.  

Галат О.М. Карпюк Н.А.  

Марченко  Е.В. Бадья Л.А.  

Новак Ю.К. Препіяло А.С.  

Шишлакова О.В.  Горбарук Н.Л. 

Воробей Н.П. Лук’янченко С.Є. 

Кучеренко Н.В.  

Варчак О.С.   

  

  

  

  

  

 


